
 

 

UCHWAŁA NR LVII/315/2022 

RADY POWIATU LEŻAJSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIII/81/2019 Rady Powiatu Leżajskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Powiat Leżajski 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), 

Rada Powiatu Leżajskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/81/2019 Rady Powiatu Leżajskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Leżajski wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 w tabeli w rubryce: stanowisko, lp. 1 otrzymuje brzmienie:  

"Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, terapeuci pedagogiczni, doradcy zawodowi 

prowadzący zajęcia w szkołach" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leżajskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Leżajskiego 

 

 

mgr Adam Wylaź 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 19 października 2022 r.

Poz. 3734


		2022-10-19T12:15:22+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




